
Food ( パスタ / ピザ / ごはんもの・パン / デザート )

ガーリックバターバケット
食欲そそる濃厚な香り漂うフランス産エスカルゴバターを使用

( 5枚 )

フォルマッジ

４種のチーズを使用したピザ。

マルゲリータ
自家製トマトソースで仕上げたシンプルなピザ

パエリア
※ご注文頂いてから炊き上げる為、提供までに 50分ほどかかります。

3 ～ 4人前
有頭海老、ムール貝、あさりをじっくり炊き上げました

ボロネーゼ
コクのあるトマトソースに牛肉の豊かな味わいが◎

ジェノベーゼ
兵庫県産バジルとオリーブオイル、唐辛子で仕上げました

ポルチーニクリーム
芳醇な香り漂うポルチーニ茸を使用したクリームパスタ

ペペロンチーノ
にんにくの香りと唐辛子の程よい辛みが食欲をそそります

ボロネーゼ ポルチーニクリーム

※表示価格は全て税抜きとなっております。 

パスタ

ピザ

デザート

ごはんもの/パン

￥ 1,200 ￥ 1,200

￥ 1,200

￥ 1,200

￥ 1,200 ￥ 1,200

￥600

ライス ￥200 ライス大 ￥250 牛すじカレー
牛すじに炒め玉ねぎを加えてじっくり煮込んだ深い味わい

￥900

チーズリゾット
北海道産生クリームと地元伊吹牛乳を使用したまろやかな味わい

￥ 1,000

￥2,700

季節のパフェ
季節ごとに旬の食材を使用した夜限定の特別なパフェ

￥ ～900

バスクチーズケーキ
当店人気のバスクチーズはワインとの相性も◎

生チョコ
口溶けのいい生チョコは食事の〆におすすめ

￥600

￥ 700

マルゲリータ

パエリア 牛すじカレー

お好みではちみつをかけても◎



※表示価格は全て税抜きとなっております。

カリカリポテト
冷めても美味しいカリカリ食感のフライドポテト♪ ごぼうスティック

香ばしい香りが広がるお酒のアテにピッタリな一品

イカのフリット
紋甲イカをカラっと揚げ♪ビールを片手にパクッと一口

とろ～りクリームコロッケ
生ハムと４種のチーズの濃厚とろ～りクリームコロッケ

Food ( 前菜 / 揚げもの / メインディッシュ )

前菜

揚げもの

メインディッシュ

￥600

￥ 700

￥ 600

前菜盛合わせ
本日の厳選 4品を一皿に、贅沢な味わいが楽しめます

シーザーサラダ
フライドオニオンとリッチなパルメザンチーズが絶妙

グリーンサラダ
身体が喜ぶ旬の野菜をシンプルに仕上げました

サーモンのカルパッチョ
バルサミコとオリーブオイルがサーモンを引き立てます

バーニャカウダ―
新鮮な野菜の甘みや食感を楽しむ見た目も鮮やかな一品

ハム・チーズ盛合わせ
おつまみにぴったり♪本日のおすすめハム・チーズの盛合せ

￥ 700

￥ 700

￥ 700

￥ 800

￥ 700

￥1,100

鶏の唐揚げ
じっくり漬け込んだもも肉は食欲そそる竜田揚げ風

￥ 700

￥ 700

ローストビーフ
低温でじっくり焼き上げ噛むほどに肉の旨みが広がります

ほろほろ手羽元煮
国産若鶏の手羽元をじっくり煮詰めました

ポークジンジャー
お肉柔らか！おろしにんにく、生姜の相性バツグン◎

煮込みハンバーグ
オリジナルスパイス使用した肉汁が溢れる煮込みハンバーグ

石狩産ウインナー＆ベーコン
シンプルに味わう北海道の恵みを取り寄せました

豚のソースカツ
サクサクジューシー♪ビールのお供におすすめです♪

鶏の照り焼き
絶品ジューシー！甘めのタレで仕上げました

エスカルゴ
ワインとの相性◎フランスから輸入した本格エスカルゴ

海老と旬の食材のアヒージョ
野菜をたっぷり食べられる彩り豊かな季節の食材を使用

追加バケット ( 2個 )
￥800

￥ 800

￥ 800
￥200

￥ 700

￥ 900

￥1,000

￥1,100

￥1,100
￥1,200
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